

Warsztaty Plan Smart City - Konin

W imieniu Pana Prezydenta Piotra Korytkowskiego oraz Zespołu Doradców Gospodarczych TOR Sp. z o.o. w Warszawie pan Mirosław Jeżyk - Koordynator ds. opracowania Planu Smart City - Konin zaprosił przedstawicieli Oddziału PTTK w Koninie na warsztaty diagnostyczne dotyczące Planu Smart City - Konin. Warsztaty odbywały się przy udziale mieszkańców, stowarzyszeń, firm, radnych, urzędników i jednostek organizacyjnych miasta. **Razem tworzymy inteligentne i nowoczesne miasto!**

Spotkania odbywały się w **Urzędzie Miejskim w Koninie przy placu Wolności 1, w sali 101.** W ramach warsztatów skupiano się na 3 tematach:

- 1) Jak wykorzystywać dane w inteligentnym mieście? **(23.05 - poniedziałek, 10.00-12.00)**
- 2) Jak powinna wyglądać inteligentna mobilność w Koninie? **(23.05 - poniedziałek, 13.00-15.00)**
- 3) Jakie technologie powinien wdrażać Konin w służbie jakości życia i środowiska? **(24.05, 10.00-12.00)**

W warsztatach ze strony Oddziału PTTK wzięli udział:

- **Wanda Gruszczyńska**, sekretarz Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, skarbnik Towarzystwa Przyjaciół Konina i redaktor prowadzący periodyku TPK KONINIANA,
- **Andrzej Łacki**, prezes zarządu Oddziału PTTK w Koninie, pracownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie, sekretarz LOT MARINA,
- **Władysław Wojtulewicz**, wiceprezes zarządu Oddziału PTTK w Koninie, wiceprezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie i koordynator Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO Klubu Turystycznego PTTK w Koninie.

Obecni byli przedstawiciele Rowerowego Konina, licznych stowarzyszeń, spółek miejskich, szkół, administracji i samorządu. Wypracowane wnioski oraz propozycja konkretnych rozwiązań znajdują się w dokumencie oraz katalogu projektów, który powstanie do końca 2022 roku. Celem opracowania dokumentu jest wskazanie rozwiązań dla Miasta Konina służących rozwijaniu go zgodnie z ideą inteligentnego miasta, dzięki którym będzie ono przestrzenią przyjazną do życia, za którą współodpowiedzialność ponosić będą także aktywni w zarządzaniu i współdecydowaniu o jego rozwoju Mieszkańcy. Opracowanie „Planu Smart City – Konin” ma wskazywać wartości miasta inteligentnego, przewodnich zasad – wspólnych wartości, zrozumiałych dla wszystkich interesariuszy, na których opierać będzie się wizja miasta jako miasta inteligentnego, a w szerszej perspektywie również transformacja miasta w smart city, zarządzanie miastem oraz podejmowanie decyzji. Plan Smart City - Konin realizowany jest w ramach projektu "Miasto Konin – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz z budżetu państwa".

Warsztaty przygotował Wydział Kultury Sportu i Spraw Społecznych Urząd Miejski w Koninie.



Fot. UM Konin

Fot. 3x W. Gruszczyńska